
	

			
				
		

		
			
							257 217 288
			
							info@rico.cz
			
				
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
    
        youtube
    


			


		
			
			
								
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
    
        youtube
    



						
	Akceptujeme   
	 Můj účet


				0 položky
						


		

	



	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						Inspirace
	Videa
	O nás
	KRESLENÍ
	MALOVÁNÍ
	MODELOVÁNÍ
	VÝTVARNÉ POMŮCKY
	ŠABLONY
	TEXTIL

					
				
				
				
				
				        
	            
        
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Hledat
	
			
				
					
						Hledat
						
						
					

				

			

			
			
Kategorie produktu
	DOPRODEJ (23)
	KRESLENÍ (196)
	MALOVÁNÍ (512)
	MODELOVÁNÍ (121)
	Nezařazené (0)
	OSTATNÍ (102)
	ŠABLONY (83)
	TEXTIL (131)
	VELKOOBCHOD (13)
	VÝTVARNÉ POMŮCKY (161)


	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty

RICO.CZ s.r.o (Provozovna)
 Vrážská 239/24 , (Areál TECHNOMETRA)
 Praha 5 Radotín 153 00
 Kontakt


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co nabízíme

Výtvarné potřeby značky PRIMO – Itálie a MONT MARTE – Austrálie
Autorská tvorba šablon a výseků MAGIC


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informace

Ke stažení

Doprava a platba

Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Jak nakupovat

Cookies

Akceptujeme:  Bitcoin, Ethereum a Polkadot

  


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 RICO.CZ s.r.o.

Velkoobchod/maloobchod RICO.CZ s.r.o. již více než 20 let přináší na trh kvalitní výtvarné, školní i hobby potřeby a též pomůcky a doplňky na dekorování textilu. 
 Více o nás


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© RICO.CZ s.r.o. | Tvorba a správa www – Brofi

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			K poskytování služeb, personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Kliknutím na “POVOLIT VŠE”, umožníte uložení souborů cookies. Kliknutím na tlačítko Cookies nastavení si můžete zvolit jaké cookies budeme ukládat. .

Cookie nastaveníPřijmout VŠE


Upravit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					Cookie je krátký textový soubor, který si navštívený web ukládá ve vašem prohlížeči. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. Příští návštěva tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější.



Soubory cookie např. používáme k zapamatování preferovaného jazyka, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace do našich služeb, k ochraně vašich dat a k zapamatování nastavení reklam.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Zpracování nezbytných cookies je nutné k zajištění správné funkčnosti a použitelnosti naší webové stránky. Funkční cookies umožňují webové stránce vykonávat její základní funkce. Webová stránka nemusí bez těchto cookies správně fungovat, případě může být její funkčnost do značné míry omezena.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	6 měsíců	Soubor cookies, který zajišťuje antispamovou ochranu
	CONSENT	2 dny	Ukládá informaci o udělení souhlasu s obchodními podmínkami
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsiců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Statistické“
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“
	et-editor-available-post	30 minut	
	lang	session	Tento soubor cookie se používá k uložení jazykových preferencí uživatele k poskytování obsahu v tomto uloženém jazyce při příští návštěvě webové stránky. 

	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie se používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	woocommerce_cart_hash[hash]	Do uzavření prohlížeče	Zajišťuje funkcionalitu nákupního košíku 

	woocommerce_items_in_cart	Do uzavření prohlížeče	Zajišťuje funkcionalitu nákupního košíku 
	wordpress_logged_in_[hash]	Do uzavření prohlížeče	Zajišťuje funkcionalitu přihlášení do uživatelského účtu
	wordpress_sec_[hash]	Do uzavření prohlížeče	Zajišťuje funkcionalitu přihlášení do uživatelského účtu
	wp_woocommerce_session-[hash]	2 dny	Rozlišuje a ukládá informace o zákazníkovi pro zajištění funkcionality nákupního košíku

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies umožňují, aby si naše webová stránka zapamatovala informace, které mění její chování nebo vzhled. Mezi nastavení, které tyto cookies ovlivňují, patří například Vámi preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
Výkonnostní cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat, nicméně vypnutí výkonnostních cookies může vést k omezení funkcionality našich webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	auth	1 rok	
	cmppersisttestcookie	40 dni	
	NID	1 měsíc	Společnost Google používá tyto cookies pro uložení preferencí uživatele, jako je jazyk prohlížeče, nastavení stránky (např. počet příspěvků na 1 stránce atd). 
	sid	1 měsíc	Tento soubor cookie je velmi běžný a používá se pro správu stavu relace.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Statistické cookies nám pomáhají chápat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Statistické cookies anonymně sbírají data o návštěvnících našich stránek a jejich po webu.

Statistické cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga je nainstalovaný službou Google Analytics a ukládá údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace ANONYMNĚ a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie ukládá Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.
	_gat_gtag_UA_[id]	1 minuta	Tento soubor cookie ukládá Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností. 
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid ukládá Google Analytics a získává informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří statistický přehled o výkonu webu. Údaje, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují. 


								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme pro účely sledování preferencí návštěvníků webových stránek. Marketingové cookies nám umožňují zobrazovat Vám cílenou a relevantní reklamu, dále pak zobrazovat Vám naši reklamu, na jiných webových stránkách.
	Cookie	Délka	Popis
	__Secure-3PAPISID	60 dní	Společnost Google používá tento soubor pro personalizaci reklamních sdělení.  Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.
	__Secure-3PSID	2 roky	Společnost Google používá tento soubor pro personalizaci reklamních sdělení.  Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.
	__Secure-3PSIDCC	1 rok	Společnost Google používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení.  Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

	APNUID	6 měsíců	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení. 
Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.
	cmppersisttestcookie	40 dní	Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky mapy.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

	euconsent-v2	40 dní	
	ps	5 let	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení. Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

	sid	1 měsíc	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení. 
Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

	szncmpone	1 rok	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení.  Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

	szncsr	28 dní	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení.  Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránky seznam.cz, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.

								

							

						

					

																	
						
							
								stat							
															
									
									stat
								

													

						
							
								
																	

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







              
              

              
              

              		
			
		











































































	
	